PODZIAL. SRODKOW

NIEPELNOSPRAWNYCH

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 415
Rady Miasta Konina

PANSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI

z dnia 30 listopada 2016 roku

0SOB

PRZYPADAJACYCH WEDLUG ALGORYTMU NA
REALIZACJE ZADAN Z REHABILITACJI ZAWODOWEJ 1 SPOLECZNEJ DLA
MIASTA KONIN NA ROK 2016

Wysokos¢ srodkow PFRON do wykorzystania dla Miasta Konin w 2016 roku: 2 997 717,00 zi
(stownie: dwa miliony dziewigéset dziewiecdziesigt siedem tysigcy siedemset siedemnascie zt)

Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej 0sob niepetnosprawnych

Lp. | Zadanie Kwota w zl | Kwota w zl | Kwota w zl
- zatwierdzona - zatwierdzona - zatwierdzona Kwota po
Uchwatg Nr 302 Uchwatg Nr 340 Uchwatg Nr 372 Zmi any zmianach
Rady Miasta Rady Miasta Rady Miasta Konina
Konina z dnia Konina z dnia z dnia 28 wrze$nia w zl
30 marca 2016 r. 29 czerwca 2016r. | 2016 .
Jednorazowe Srodki na
podjecie dziatalnosci
1. gospodarczej, rolniczej, 100 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00
albo na wniesienie wkladu
do spotdzielni socjalnej
Zwrot kosztow
wyposazenia stanowiska
2. pracy dla osoby 100 000,00 81 000,00 87 833,00 87 833,00
niepetnosprawne;j
Zwrot kosztow szkolenia
3. 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - 863,83 9 136,17
0s6b niepetnosprawnych
Zwrot kosztow
zatrudnienia pracownikow
pomagajacych )
4, pracownikowi 8 000,00 10 800,00 10 800,00 2 400,00 8 400,00
niepetnosprawnemu w
pracy
Zwrot kosztow szkolenia
5. pracownikow 0,00 2 240,00 2 407,00 2 407,00
niepelnosprawnych
Rehabilitacja zawodowa — | 16 00000 | 181 040,00 | 18804000 | -3263,83 | 18477617

razem:




Il. Zadania z zakresu rehabilitacji spolecznej 0sob niepelnosprawnych

oI

Zadanie

Kwota w z1

Kwota w z1

Kwota w zi

Zmiany

Kwota po
zmianach
w zl

Zobowiazania dot.
dofinansowania kosztow
dziatania Warsztatow
Terapii Zajgciowe] w
tym: na wymiang
wyposazenia lub
dodatkowe doposazenie :
23 594,00 zt

2031 492,00

2031 492,00

2031 492,00

2 031492,00

Realizacja zadan
wynikajacych z art. 36
ustawy- zlecanie realizacji
zadan w zakresie
rehabilitacji zawodoweyj i
spotecznej 0sob
niepetnosprawnych
fundacjom oraz
organizacjom
pozarzadowym

75 000,00

75 000,00

68 000,00

68 000,00

Dofinansowanie
uczestnictwa osob
niepetnosprawnych i ich
opiekunow w turnusach
rehabilitacyjnych

120 000,00

156 960,00

156 960,00

-3601,00

153 359,00

Dofinansowanie sportu,
kultury, rekreacji i
turystyki osob
niepetnosprawnych

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dofinansowanie
zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne
i $rodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepetnosprawnym na
podstawie odrebnych
przepisOw

271 225,00

271 225,00

271 225,00

+
17 424,83

288 649,83

Dofinansowanie
likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu si¢ i
technicznych w zwigzku
z indywidualnymi
potrzebami osdb
niepelnosprawnych

250 000,00

250 000,00

250 000,00

- 8 560,00

241 440,00

Dofinansowanie ustug
thumacza jezyka
migowego lub ttumacza -
przewodnika

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

Rehabilitacja spoteczna —

razem:

2779717,00

2816 677,00

2809 677,00

+ 3 263,83

2812 940,83

Rehabilitacja zawodowa

i spoleczna —
razem:

2997 717,00

2997 717,00

2997 717,00

2997 717,00

Przewodniczacy
Rady Miasta Konina

[-IWiestaw Steinke



